ООО «МЕРИДИАН»
ПРИКАЗ
01.11.2010
м. Киев
№ 47-к
О приведении в соответствие

профессионального названия

работы с требованием национального

классификатора профессий
Для приведения в соответствие профессионального названия работы, утвержденного штатным расписанием предприятия, с профессиональным названием работы национального Классификатора профессий ДК 003:2010, введенного в действие с 01.11.2010 г. приказом Государственного комитета Украины по вопросам технического регулирования и потребительской политики от 28.07.2010 г. № 327
ПРИКАЗЫВАЮ:
Переименовать с 01.11.2010 г. профессиональное название работ: «Стенографистка» на профессиональное название работ: «Стенографист». Содержание данного приказа довести до сведения работницы А. И. Осиповой под роспись.
Директор
Коваленко
А. А. Коваленко
С приказом ознакомлена
Осипова
А. И. Осипова